REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 09/2021 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
   ENGENHARIA FLORESTAL para o 2º semestre de 2020, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Carolina Moraes 24/02/2021 14:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Viveiros Florestais Or: MARCIO CARLOS NAVROSKI

Ex2: MARIANE DE OLIVEIRA PEREIRA
Ex3: Queli Cristina Lovatel

2 Gabriel Antônio Luiz 05/03/2021 08:00 Videoconferência (Microsoft
Teams)

Recuperação de Áreas Degradadas Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: Marina Gabriela Cardoso de Aquino

3 Gabriel de Souza 15/03/2021 14:00 Videoconferência (Microsoft
Teams)

Recuperação de Áreas Degradadas Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES
Ex3: Lúcio Fonseca Rech

4 Gabriela Sobotca Colla 19/03/2021 14:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Geoprocessamento Or: PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES

Ex2: JULIA CUCCO DALRI
Ex3: Camila Furlan de Souza

5 Gustavo de Alencar Moraes Marx 26/03/2021 18:00 Videoconferência (Plataforma RNP) Sensoriamento Remoto Or: VERALDO LIESENBERG
Ex2: Aline Bernarda Debastiani
Ex3: Fagner Taiano dos Santos Silva

6 Josiana Almeida Andrade 26/03/2021 08:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Geoprocessamento Or: MARIA RAQUEL KANIESKI

Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: Natali de Oliveira Pitz

7 Laís da Rosa Delfes 26/03/2021 14:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Georreferenciamento Or: PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES

Ex2: JULIA CUCCO DALRI
Ex3: Charline Zangalli

8 Lucas Rodrigues da Costa Parisotto 08/03/2021 14:00 Videoconferência (Plataforma
Office 365)

Inventário e Planejamento Florestal Or: MARCOS FELIPE NICOLETTI
Ex2: Ezequiel Silva
Ex3: THIAGO FLORIANI STEPKA

9 Luise Bressan Gargioni 29/03/2021 14:00 Videoconferência (Microsoft
Teams)

Recuperação de Áreas Degradadas Or: MARIA RAQUEL KANIESKI
Ex2: JULIANO PEREIRA GOMES
Ex3: Lucas Lázaro Cirineu Santos

10 Milena do Amaral 12/03/2021 14:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Consultoria Ambiental Or: MARIA RAQUEL KANIESKI

Ex2: JULIANO PEREIRA GOMES
Ex3: Lúcio Fonseca Rech

11 Natasha Marcon Nocera 26/03/2021 10:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Colheita Florestal Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO

Ex2: PHILIPE RICARDO CASEMIRO SOARES
Ex3: Alexandre Baumel dos Santos

12 Roberta Abatti 22/03/2021 14:00 Videoconferência (Plataforma
Office 365) Pesquisa Florestal Or: MARCOS FELIPE NICOLETTI

Ex2: NATHALIA PIMENTEL
Ex3: NEWTON CLOVIS FREITAS DA COSTA

13 Romano Rambo Lovisa 10/03/2021 08:00 Videoconferência (Microsoft
Teams) Rede Viária e Colheita Florestal Or: JEAN ALBERTO SAMPIETRO

Ex2: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex3: Alexandre Baumel dos Santos

14 Soriane Schütter 11/03/2021 16:30
Videoconferência (Microsoft

Teams) Inventário Florestal Or: THIAGO FLORIANI STEPKA
Ex2: GEEDRE ADRIANO BORSOI
Ex3: ANDRE FELIPE HESS

Lages(SC), 26 de fevereiro de 2021.

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 25/02/2021 14:43

		ungp@softplan.com.br
	2021-02-27T20:59:27-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc